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中のケースは取り外しが可能ですか？

よくある商品に関するお問い合わせQ＆A
注文コード：27155582　
商品名：ケースボックス ユニット式

Q-1　仕様について

回答

Q-2　仕様について

回答

Q-3　仕様について

回答

Q-4　仕様について

回答

可能でございます。

中のケースのみのお取り扱いはございますか？

専用部品欄に記載のあります下記商品が適合致します。
モノタロウ　ケースボックス ユニット式用 ケース
小→注文コード：42567473　　中→注文コード：42567482

中ケースをはめるところに小ケースを２つ入れて使うことはできますか？

中ケースの箇所に小ケースははめることができません。

耐荷重をご教示ください。

耐荷重につきましてテストをしておりませんので
データ保有しておらず申し訳ございませんが分かりかねます。
ご使用用途が【ネジ・ボルトの保管】となっておりますので、
ネジ、ボルトの重さには耐えれる製品となります。


